
Slunečnice roční SUNRICH ORANGE F1 130-190cm
žluto-oranžová bez pylu pevný stonek

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 09:07
1/1

Kód produktu 9282-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396928207 
Balení 10,0000 

Profesionální odrůda o výšce 130 až 190 cm.

Dostupnost na hlavním skladě: 15,0 ks

Popis
Slunečnice roční Sunrich Orange F1 je profesionální
odrůda se silnými stonky. Je určená nejen k řezu, ale
je vhodná také pro solitérní a skupinové výsadby.
Výška rostliny dosahuje 130 až 190 cm. Atraktivní
květy slunečnice Sunrich Orange se zbarvují až do
oranžové barvy a jsou sterilní. Rostlina této
slunečnice vykvete za 55 až 70 dní v závislosti na
podmínkách pěstování. Odrůda je vysoce odolná
padlí. Po odstranění odkvetlého vrcholového
květenství obrůstá za listy a vytváří další, menší
květy.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


